

بسیاری از افراد در حال حاضر به دنبال **بازسازی کابینت قدیمی با بهترین قیمت** هستند. کابینت آشپزخانه یکی از مهم‌ترین موارد برای دکوراسیون منزل است و همه صاحبخانه‌ها تمایل دارند چند سال یکبار برای نوسازی کابینت آشپزخانه خود اقدام نمایند. نوسازی کابینت آشپزخانه به طریق مختلف و با ارائه سبک‌های متنوع انجام می‌گیرد. بازسازی کابینت ام دی اف، بازسازی کابینت فلزی بازسازی کابینت ممبران از جمله مدل‌های بازسازی است که شما می‌توانید برای نوسازی آشپزخانه خود به کار ببرید.

هر سال مدل‌ها و ایده‌های جذابی برای بازسازی کابینت آشپزخانه رونمایی می‌شود و همین باعث می‌شود که چند سال یکبار خانم‌های خانه به دنبال این باشند که بخواهند دکوراسیون داخلی خانه و دکوراسیون آشپزخانه خود را تغییر دهند. در ادامه شما را با فرایند بازسازی کابینت قدیمی با بهترین قیمت آشنا خواهیم کرد.

بازسازی کابینت قدیمی آشپزخانه

بازسازی کابینت آشپزخانه در واقع تغییر کلی کابینت آشپزخانه است که می‌تواند منجر به جابجایی و تغییر تاسیسات از جمله آب، برق و گاز در آشپزخانه و وسایل موجود در آشپزخانه مانند سینک، هود، ظرفشویی، یخچال و اجاق گاز شود. نوسازی کابینت آشپزخانه شامل تعمیر یا تعویض بخش‌های خراب شده یا پوسیده کابینت آشپزخانه مانند تعویض در، پایه، دستگیره، ریل، لولا، جک یا جابجایی و تغییر صفحه کابینت یا همچنین جابجایی این می‌باشد.

بازسازی کابینت قدیمی باعث می‌شود که فضای داخلی آشپزخانه تغییرات اساسی داشته باشد. برخی تمایل دارند فقط بخشی از کابینت آشپزخانه را بازسازی کنند که این کار توسط برخی از کابینت سازان انجام می‌شوند و افرادی نیز به دنبال بازسازی کابینت قدیمی با بهترین قیمت هستند. برخی از کابینت سازان انجام خرده کاری کابینت را به عهده نمی‌گیرند و فقط کارهای اساسی بازسازی کابینت آشپزخانه را انجام می‌دهند. از سوی دیگر ممکن است برخی افراد به دنبال بازسازی کابینت ام دی اف، بازسازی کابینت ممبران و بازسازی کابینت فلزی و از این دست کابینت‌ها باشند که در ادامه بیشتر به این موضوع خواهیم پرداخت.

جهت اطلاع از **بهترین شرکت بازسازی خانه در تهران** وارد لینک شوید .

روش‌های بازسازی کابینت قدیمی با بهترین قیمت

در حال حاضر روش‌های مختلفی برای بازسازی کابینت‌های قدیمی با بهترین قیمت وجود دارد و امکان چسباندن روکش برای آنها نیز فراهم است. همین امر باعث تازه کردن دکوراسیون آشپزخانه و نوسازی کابینت آشپزخانه می‌شود. روش‌هایی که باعث نوسازی کابینت آشپزخانه می‌شوند شامل موارد زیر هستند:

نوسازی کابینت آشپزخانه با برچسب

در حال حاضر برچسب‌های کاغذی در بازار عرضه می‌شود که پشت آنها چسبی وجود دارد و شما می‌توانید روکش چسب‌ها را جدا نمایید و بر روی سطح کابینت خود بچسبانید. چسباندن برچسب بر روی انواع کابینت‌ها بسیار مقرون به صرفه است. البته این روش در صورتی پاسخگو خواهد بود که کابینت خیلی کهنه و رنگ باخته نباشد.

بازسازی کابینت با روکش درب آماده

در روش استفاده از روکش درب آماده کابینت باید کامل عوض شود یا اینکه درب‌های کهنه قدیمی جدا شوند و به کارگاه کابینت سازی انتقال و در آنجا با کمک دستگاه‌های پیشرفته روکش‌های جدید بر روی درب‌ها متصل شود.

شما می‌توانید روکش‌های جدید را بر روی آنها نصب کنید. بازسازی کابینت آشپزخانه قدیمی با بهترین قیمت از طریق این روش امکان‌پذیر است و باعث تازم‌سازی فضای آشپزخانه می‌شود و با این روش همه فکر می‌کنند که کابینت‌های جدید نصب کرده‌اید، چرا که در کابینت‌ها، درب‌ها شمای کلی دارند و وقتی روکش جدید بر روی آنها پیاده سازی می‌کنید، جلوه بیشتری خواهد داشت.

بازسازی کابینت قدیمی با استیکر

استیکرها به صورت آماده و مقرون به صرفه در بازار در رنگ‌های مختلف وجود دارند و برای چسباندن بر روی سطوح مختلف عرضه می‌شوند. یکی از کاربردهای آنها چسباندن استیکرها در بازسازی کابینت فلزی می‌باشد.

بازسازی کابینت قدیمی آشپزخانه با پتینه کاری

این کار توسط کابینت ساز انجام نمی‌شود و در صورتی که تغییر ظاهری کابینت‌های قدیمی برای شما مهم باشد و در عین حال اما هزینه بازسازی را نداشته باشید، می‌توانید با دیدن کلیپ‌های آموزشی کار پتینه کاری را برای بازسازی کابینت آشپزخانه انجام دهید. البته اجرای این ایده نمی‌تواند زیاد برای نوسازی کابینت آشپزخانه جواب دهد، بلکه ایده‌های خلاقانه می‌تواند حالت نستالوژیک به کابینت شما بدهند.

بازسازی کابینت قدیمی آشپزخانه با سنگ

در حال حاضر یک سری سنگ‌های تزئینی در ابعاد مختلف وجود دارند که توسط چسب بر روی سطوح مختلف از جمله کابینت آشپزخانه چسبانده می‌شود. این کار به خلاقیت و ایده پردازی نیاز دارد و صرفاً چسباندن سنگ‌های رنگی نمی‌تواند به نوسازی کابینت آشپزخانه کمک کند، حتی ممکن است که بدتر جلوه دهد.

بازسازی کابینت قدیمی آشپزخانه با شیشه‌های شکسته رنگی

یک سری شیشه‌های رنگی شکسته که حالت دکوراتیو دارند در بازار موجود است که برای انواع کارهای تزئینی به فروش می‌رسند و شما می‌توانید به شرط داشتن خلاقیت و هنر آنها را بر روی کابینت خود بچسبانید.

مراحل بازسازی کابینت قدیمی آشپزخانه با بهترین قیمت

برای اینکه بتوانید کار بازسازی کابینت قدیمی با بهترین قیمت را انجام دهید و جذاب‌ترین مدل‌ها را در منزل خود نصب کنید باید مراحل زیر را طی نمایید:

مرحله اول بازدید از آشپزخانه

در وهله اول کابینت سازها باید از آشپزخانه شما بازدید نمایند و در مورد تغییراتی که می‌خواهید ایجاد کنید و نوع متریال و همچنین قیمتی که مشخص می‌شود، صحبت کنید. در واقع قبل از اینکه آشپزخانه شما به هم بریزد باید توضیحات کامل را به کابینت سازها بدهید که دقیقاً به دنبال چه هستید و در صورت توافق کار آغاز شود.

مرحله دوم اندازه‌گیری کردن ابعاد آشپزخانه و طراحی کابینت‌ها

اگر بخواهید تعمیرات کابینت را انجام دهید و قصد بازسازی کلیه کابینت‌های آشپزخانه را ندارید، کابینت ساز فقط قسمت‌های تعیین شده را اندازه‌گیری می‌کند. نکته قابل توجه در تعمیر و بازسازی کابینت آشپزخانه این است که امکان

دارد طرح و رنگ متریالی که قبلاً نصب کرده بودید، دیگر در بازار موجود نباشد و مجبور باشید رنگ و طرح مشابهی را جایگزین نمایید.

مرحله سوم خرید متریال و ابزارهای مورد نیاز

در فرایند بازسازی کابینت آشپزخانه زمانی که طرح آماده شد، کابینت ساز باید ورق‌های سفید را خریداری کند و همچنین پایه‌ها، دستگیره‌ها، چک‌ها و لولاها نیز از موارد مورد نیازی هستند که در این مرحله باید خریداری شوند.

مرحله چهارم برش زدن و مونتاژ متریال‌ها در کارگاه کابینت‌سازی

کلید مراحل برش و مونتاژ ادوات مربوط به کابینت‌ها و ساخت کابینت توسط شرکت در این مرحله انجام می‌شود و پس از اتمام کار یونیت‌ها به صورت آماده به محل منتقل خواهند شد.

مرحله پنجم نصب کابینت آشپزخانه

برای نصب کابینت آشپزخانه باید ابتدا زیرسازی کار انجام شود و کابینت زمینی و دیواری در جای خود قرار گیرند. پس از آن در صورت وجود پاخور کابینت، ویتترین نصب می‌شود و در صورت داشتن جای نور مخفی، اتصالات الکترونیک برای روشن شدن آل ای دی‌ها نیز انجام می‌شود. در هنگام نصب کابینت به خصوص نصب کابینت دیواری، اجرای دقیق زیرسازی و نصب درست کابینت بسیار اهمیت دارد، چرا که در صورت سهل انگاری ممکن است که بعداً خطر ریزش کابینت وجود داشته باشد.

مرحله ششم خدمات پس از نصب کابینت

پس از اجرای طرح با کیفیت بالا و استفاده از متریال‌های اصلی از سوی بسیاری از شرکت‌ها از جمله شرکت خوارزم سازه، خدمات پس از نصب ارائه می‌شود و در صورت هرگونه مشکل یا ایراد توسط گروه رفع رجوع خواهد شد.

قیمت بازسازی کابینت قدیمی

معمولاً برای محاسبات قیمت بازسازی کابینت آشپزخانه یک سری استانداردها در نظر گرفته می‌شود که به قرار زیر می‌باشد:

کابینت	ضریب تعریف شده برای هر کدام از بخش‌های کابینت
کابینت زمینی	60%
کابینت دیواری	با ارتفاع 70 = 40% ، با ارتفاع 90 = 60%
کابینت کم‌دی	180%
کابینت ویتترینی	بین 80% تا 120%
اپن ساده	90%
اپن جزیره‌ای	145%

در مجموع عوامل مختلفی در قیمت بازسازی نقش دارند که عبارتند از:

1. نوع متریال به کار رفته
2. افزایش دادن ارتفاع کابینت
3. افزایش دادن عمق کابینت
4. نوع اپنی که در آشپزخانه وجود دارد
5. عملکرد دوبل ورق در بخش‌هایی از کابینت آشپزخانه
6. انجام مراحل نورپردازی کابینت آشپزخانه
7. جنس لولاها، دستگیره‌ها، ریل‌ها و پایه‌ها

جهت اطلاع از خدمات [بازسازی خانه](#) شرکت خوارزم سازه بر روی لینک کلیک کنید .

انواع مدل‌ها برای نوسازی کابینت آشپزخانه

در حال حاضر مدل‌های زیادی از کابینت‌ها وجود دارند که شما می‌توانید جایگزین کابینت قدیمی خود کنید و یا اگر می‌خواهید بخش‌هایی از آن را تعمیر و تعویض کنید، می‌توانید از این مدل‌ها بهره ببرید. به هر حال چه بازسازی کابینت شما کلی باشد چه بخشی از آن نیاز به تعمیر داشته باشد، مدل‌های مختلفی برای سفارش وجود دارد که در ادامه به آنها اشاره خواهیم کرد.

بازسازی کابینت ام دی اف

بازسازی کابینت ام دی اف با ارائه طرح و رنگ جدیدتر و جذاب‌تر خواهد بود. شاید تصور کنید که کابینت ام دی اف به دلیل تکراری بودن متریال آن زیاد تغییری در بازسازی و نوسازی کابینت آشپزخانه نمی‌کند، اما این تفکر اشتباه است. بازسازی کابینت ام دی اف در حال حاضر بسیار طرفدار دارد و متدهای طراحی آن بسیار تغییر کرده است و اگر کار خود را به شرکت‌های حرفه‌ای بسپارید، می‌توانید با همان متریال طراحی تکراری، طرح جدید و شگفت‌انگیز را پیاده کنید.

بازسازی کابینت فلزی

ممکن است برخی از افراد در فضای آشپزخانه خود کابینت فلزی را نصب کرده باشند که تمایل به تعویض آن دارند یا می‌خواهند مدل کابینت خود را از نوع کابینت فلزی انتخاب کنند. بنابراین برای بازسازی کابینت فلزی می‌توانند از متریال فلزی استفاده کنند. بازسازی کابینت فلزی کمی مشکل‌زا است، چون دچار پوسیدگی می‌شود. بنابراین توصیه شرکت خوارزم سازه این است که به جای تعمیر آن حتماً کابینت‌ها را به کلی عوض کنید. متد جدیدی برای بازسازی کابینت فلزی با نمای جذاب‌تر وجود دارد. در این روش شما می‌توانید درب‌های خود را از نوع ام دی اف استفاده کنید و بدنه را از نوع فلز.

در سال‌های گذشته کابینت فلزی ارزان‌ترین نوع کابینت آشپزخانه بودند، در حال حاضر گرچه جزو ارزان‌ترین مدل‌ها می‌باشند، اما باز هم قیمت قابل توجهی به دلیل افزایش تورم دارند. بازسازی کابینت فلزی نیز مانند کابینت بازسازی کابینت ام دی اف می‌تواند همراه با ایده‌های جذاب پیاده‌سازی شود، بدون اینکه زیاد برای شما هزینه بر باشد. اگر برای بازسازی کابینت قدیمی با بهترین قیمت هستید، کافی است با کارشناسان شرکت بازسازی خوارزم سازه تماس بگیرید تا شما را در این خصوص راهنمایی کنند.

بازسازی کابینت ممبران

ممبران روکشی می‌باشد که بر روی ورق ام دی اف خام در طرح‌های متنوع اعمال و پیاده‌سازی می‌شود و اگر روکش به طور درست روی ام دی اف چسبانده نشود، به مرور زمان در اثر حرارت، ضربه، فشار و رطوبت امکان جدا شدن روکش از ام دی اف وجود دارد. بنابراین بهتر است که کار بازسازی کابینت ممبران خود را به یک کابینت ساز حرفه‌ای که کیفیت کار را تضمین می‌کند، بسپارید.

بازسازی کابینت ممبران نسبت به کابینت ام دی اف یا بازسازی کابینت‌های هایگلس هزینه بالاتری خواهد داشت، چرا که ممبران متریکال گران قیمتی است. اما تفاوتی که با بازسازی کابینت فلزی و ام دی اف یا کابینت‌های هایگلس دارد این است که ممبران بسیار شیک است و می‌تواند به جذابیت آشپزخانه بیافزاید.

انواع مدل‌های بازسازی کابینت آشپزخانه دیگر از جمله بازسازی کابینت آشپزخانه فرامید، بازسازی کابینت آشپزخانه انزو، بازسازی کابینت ملامینه، بازسازی کابینت هایگلس وجود دارد که شما می‌توانید از هر کدام از این روش‌ها برای بازسازی کابینت قدیمی با بهترین قیمت استفاده کنید.

سبک بازسازی کابینت آشپزخانه

کابینت‌های آشپزخانه می‌توانند در سبک‌های مختلفی پیاده سازی شوند که عبارت‌اند از:

بازسازی سبک ساده کابینت

کابینت‌هایی مانند کابینت ملامینه و فلزی سبک ساده‌ای دارند و هرکسی که به دنبال این سبک‌ها باشد، سادگی را می‌پسندد و با قیمت ارزانه‌تری نیز تمام خواهند شد.

بازسازی کابینت آشپزخانه با سبک مدرن

سبک مدرن بسیار سبک پرتقاضایی است و برای نوسازی کابینت آشپزخانه می‌توانید از مدل‌هایی که نام بردیم، استفاده کنید، به شرط اینکه طراحی کابینت آشپزخانه تا حد ممکن بدون چیزهای اضافه باشد و به طور ساده پیاده سازی شود.

بازسازی کابینت آشپزخانه با سبک کلاسیک

کابینت‌های مانند کابینت ممبران، کابینت چوبی یا کابینت رنگ شده در سبک کلاسیک هستند و اگر به دنبال پیاده‌سازی سبک کلاسیک در آشپزخانه خود هستید، این نوع طرح‌ها بهترین می‌باشند.

بازسازی کابینت با سبک نئوکلاسیک

کابینت سبک نئوکلاسیک سبک میانه بین کلاسیک و سبک مدرن است که می‌توانید برای بازسازی کابینت آشپزخانه خود از آن استفاده کنید. برای این سبک می‌تواند از مدل‌هایی مثل انزو، چوب، هایگلس، فرامید و ام دی اف استفاده کنید.

بازسازی کابینت قدیمی با بهترین قیمت توسط شرکت خوارزم سازه

شرکت خوارزم سازه با داشتن سال‌ها تجربه و سابقه در امر بازسازی کابینت آشپزخانه می‌تواند بهترین مدل‌ها را به شما عزیزان در سبک‌های مختلف ارائه کند. همانطور که می‌دانید بازسازی کابینت آشپزخانه یکی از مهم‌ترین مواردی است که باید توسط تیم متخصص و کابینت سازان حرفه‌ای صورت بگیرد و اگر کابینت شما به صورت دقیق و درست توسط افرادی که سال‌ها در این کار تجربه دارند، انجام نشود ممکن است سال‌های بعد دوباره دچار پوسیدگی یا خرابی شوند. تیم خوارزم سازه با بهره از تیم مجرب در امر بازسازی و نوسازی کابینت آشپزخانه با بهترین قیمت می‌تواند کار شما را به بهترین شکل پیاده سازی و در کوتاه‌ترین زمان ممکن کار شما انجام شود.

در مرحله اول متخصصان ما باید از آشپزخانه شما بازدید کنند و متربالی که به آن نیاز دارید را برای شما تهیه می‌کنند. گروه خوارزم سازه برای نوسازی کابینت آشپزخانه پس از بازدید بخش‌های مرتبط با کابینت‌های دیواری یا زمینی را اندازه‌گیری خواهند کرد و از شما می‌خواهند که از رنگ کابینت را انتخاب کنید. براساس نوع متربالی انتخابی خود و پس از اندازه‌گیری و انتخاب طرح و رنگ، قیمت را به شما اعلام خواهند کرد. در گام بعد در صورت توافق بر سر قیمت، کابینت سازان ما شروع به کندن کابینت‌های آشپزخانه شما خواهند کرد و تغییرات اساسی را برای نصب کابینت جدید اعمال می‌نمایند.

در مراحل بعد خرید متربالی و مونتاژ آنها در کارگاه کابینت سازی خوارزم سازه صورت می‌گیرد و در نهایت برای نصب کابینت آشپزخانه همکاران ما در سریع‌ترین زمان ممکن اقدام خواهند کرد. این چنانچه شما مایل به نصب کابینت آشپزخانه و بازسازی کابینت قدیمی با بهترین قیمت هستید، می‌توانید با کارشناسان ما از طریق شماره‌های مندرج در صفحه اصلی در ارتباط باشید تا اطلاعات لازم را به شما عزیزان ارائه کنند.

جهت آشنایی با خدمات [طراحی و ساخت](#) شرکت خوارزم سازه وارد لینک شوید .

خدمات بازسازی کابینت قدیمی آشپزخانه شرکت خوارزم سازه

خدماتی که شرکت خوارزم سازه برای بازسازی کابینت قدیمی ارائه می‌کند را می‌توان در موارد زیر خلاصه کرد:

- تعمیر کردن صفحه کابینت یا تعویض آن
- تعمیر کردن درب کابینت یا تعویض آن
- تعمیر کردن روکش کابینت یا تعویض آن
- تعمیر کردن لولاهای کابینت یا تعویض آن
- تعمیر کردن پایه‌های کابینت یا تعویض آن
- مراحل تعمیر ریل‌های کابینت یا تعویض آن
- تعمیر کردن جک‌های کابینت یا تعویض آن
- مراحل تعمیر دستگیره‌های کابینت یا تعویض آن
- مراحل تعمیر کابینت زنگ زده یا تعویض کابینت در صورت ضرورت
- کردن تعمیر کابینت پوسیده شده یا تعویض کابینت آن در صورت امکان
- تعویض کردن شیشه کابینت ویترونی
- تعمیر کردن نورپردازی و حل مشکلات مربوط به نورپردازی آشپزخانه

مزایای بازسازی کابینت آشپزخانه توسط شرکت خوارزم سازه

چنانچه فرایند بازسازی کابینت‌های قدیمی و نوسازی کابینت آشپزخانه خود را به شرکت خوارزم سازه بسپارید، این امر مزایای زیادی از جمله موارد زیر برای شما به همراه خواهد داشت:

- نوسازی کابینت‌های قدیمی آشپزخانه
- اجرای روشی متفاوت با طرح و رنگ متنوع و جدید در دکوراسیون آشپزخانه
- تازه کردن دکوراسیون آشپزخانه
- حذف کردن بخش‌های آسیب دیده و خراب در کابینت آشپزخانه

- افزایش عمر کابینت آشپزخانه
- رفع مشکلاتی که مربوط به با خرابی کابینت هستند.

خلاصه مطالب

در این مقاله در ارتباط با مراحل بازسازی کابینت قدیمی با بهترین قیمت اشاره کردیم. همانطور که می‌دانید نوسازی کابینت آشپزخانه فرایند بسیار مهم و حساس است که باید توسط تیم متخصص که سال‌ها تجربه در امر ساخت و نوسازی کابینت دارند، صورت بگیرد. در حال حاضر شرکت‌های مختلفی برای بازسازی کابینت ام دی اف، بازسازی کابینت ممیران، بازسازی کابینت فلزی و سایر مدل‌هایی که در این مقاله به آنها اشاره شد وجود دارند و شما باید از بین شرکت‌هایی که خدمات بازسازی کابینت را در تهران ارائه می‌کنند، بهترین آنها را انتخاب کنید.

چنانچه کار بازسازی کابینت قدیمی خود را به شرکت خوارزم سازه بسپارید، همکاران ما فرایند بازسازی کابینت قدیمی با بهترین قیمت را به شما ارائه خواهند کرد و در تمام مراحل بازدید از آشپزخانه تا ارائه خدمات پس از نصب بر فرایند پیاده سازی کار نظارت خواهد داشت. جهت کسب اطلاع از نحوه بازسازی کابینت قدیم با بهترین قیمت از سوی شرکت خوارزم سازه می‌توانید با همکاران ما در این مجموعه در تماس باشید تا اطلاعات کافی را در اختیار شما عزیزان قرار دهند.

جهت دانلود pdf مقاله [کلیک](#) کنید.